Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    № 29                                                                    «2» сентября 2017г

 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс очного отделения

На основе личного заявления и по результатам собеседования

                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс очного отделения
  Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного
  Управления Мусульман Республики Татарстан с 1сентября  2017 года:

1.  Айзятова Ильсафа Рамилевича
2   Гиниятуллина Ильмира Рафисовича
3   Зайнетдинова Рузиля Наилевича
4   Ильясова Ильмира Зеверовича
5  Маликова Камиля Шамилевича
6   Насмиева Булата Фархадовича
7   Сафина Ленара Раимовича
8  Сунгатуллина Айнура Айратовича
9  Сунгатуллина тимура Ильдаровича
  10   Тухфатуллина Риназа Радифовича
  11  Хуснутдинова  Ильшата Ильясовича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хасанову Р.Х. завучу медресе.

 Директор  медресе                         Хасанов И.Ф.

Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    № 32                                                                    «25» сентября 2017г
 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс очно-заочного отделения
На основе личного заявления и по результатам собеседования
                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс очно-заочного отделения Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного Управления Мусульман Республики Татарстан с 1октября  2017 года:

                                            1   Аббазову Ризиду Хайдаровну
                                      2   Ахметзянову Риву Абдулловну
                                            3   Ахметзянову Фанию Мустафовну
	    4   Гайнуллину Эльмиру Ринатовна
	  5   Гайнуллина Раиса Абдулловича
                                            6   Галиуллина Магъсума Гарифулловиач
                                            7   Закиеву Гулию Загфаровну
                                            8   Замалетдинову  Альмиру Сайфулловну
                                            9.  Ибрагимову Динару Рафиковну
	 10  Идрисова  Рустема Рашитовича
	  11  Ильязову Алину Зуфаровну
                                                12   Ильязова Раиля Наиловича
                                                13  Исхакову Гулию Абделисламовну
                                                14  Исхакова Ильдара Вагизовича
	   15  Маткаримовну Марьям Ягфаровну
	 16  Мулюкову  Альфию Шафкатовну
	   17  Набиуллина Рафика Раитовича
	   18  Нигматуллина Искандара Фарагатовича
	   19  Нигматуллину Римму Мукатдесовну
	      20  Рахматуллина Бахтиера Садыковича
                                           21. Сафиуллину Газизу Газизовну
	  22   Сафина Усмана Гумеровича
    23   Тухфатуллину Зульфию   Абдулкабировну
	 24. Усманову Рузалию Зинетовну
                                            25  Фахрутдинову Зилю Зуфаровну
	                  26  Хайрутдинову Наилю Ибрагимовну
	                               27   Халитова Наиля Харисовича
	                           28  Хасанову Рашиду Загитовну
                                            29  Халиуллину  Нурфию Маннановну
                                            30  Шаммасова  Ильгама Ганиевича
                                            31 Эргашева Исраиля Исмаиловича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хасанову Р.Х. завучу медресе.

Директор  медресе                         Хасанов И.Ф.

Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    №                                                                    «30»октября 2017г

 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс заочного отделения

 На основе личного заявления и по результатам собеседования
                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс заочного отделения
   Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного
   Управления Мусульман Республики Татарстан с 1октября  2017 года:

                             1.  Алтынбаева Равиля  Абдуллазяновича
                          2. Аскарову Гульсинура Билаловну
                          3. Ахметзянова Дамира Мунировича
                             4  Габдрахманову Фанию Нургалиевну
                             5  Камалову  Фирдаус Билаловну
                          6  Миннебаева  Ильдара Хафизовича
                          7  Мифтахутдинова Радика Рустямовича
                          8  Мухутдинова  Нотфуллу    Бедертдиновича
                          9  Неземетдинова Рината Аллеметдиновича
                         10  Садретдинову Рузиню Фатыховну
                         11  Садыкову Зульфиру  Миннишовну
                         12  Салаховну Таскиру   Нурулловну
                         13 Таликова Наиля Назыровича
                         14  Фагихуллова Замиля Алимзяновича
                         15  Хайруллину Раузу
                         16  Шарафутдинова  Данира Сирачевича
                         17  Шигабиеву Вениру Фаруковну

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хасанову Р.Х. завучу медресе.

Директор  медресе                         . Хасанов И.Ф.

Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    №                                                                    «1»  ноября 2017г

 О зачислении обучающегося
 на 2-й курс очного отделения

На основе личного заявления и по предъявленным документам МРО медресе «Мухаммадия» ЦРО ДУМ РТ ( справка)

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Зачислить на II-курс  очного отделения Ибрагимова Рината   Энсаровича
	Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного
Управления Мусульман Республики Татарстан с  31 октября    2017 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хасанову Р.Х. завучу медресе.

Директор___________ Хасанов И.Ф.